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To: @rivm.ni; EXED EEE IEEEDIM@rivm nl]
From:

Sent: Mon 3/15/2021 2:32:57 PM

Subject: RE: Update vaccinatiebewijzen

Received: Mon 3/15/2021 2:32:58 PM

Deze directory was de voorkeur van [RE
BE is: akkoord dat ik hem verhuis?

Groet,

Verzonden: maandag 15 maart 2021 14:51

an: 0 IE AD EEE EEC vr 1

Onderwerp: RE: Update vaccinatiebewijzen

Zodra producten van programma naar lijn gaan dan moeten ze in de map komen waar je nu in werkt.

Met vriendelijke groet,
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RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0) 30 2743554 | M:

Aanwezig:

| kamer EEE | flex

ero: BE ESE ERED < fm i>

Sent: maandag 15 maart 2021 10:07

Subject: RE: Update vaccinatiebewijzen

Ik begreep dat [EERRe nota krijgt. Maar ook zij zal doorsturen. B23 wanneer we hem rond het middaguur nog

niet hebben, neem jij dan contact op|
orf Ee begreep ik dat VWS zich bewust is dat een eventuele verstrekkingsfaciliteit (opvragingsfaciliteit is nog

beter) uitsluitend onder verantwoordelijkheid van het RIVM gerealiseerd zou kunnen worden. De huidige

doelbinding van het register staat niet toe dat de data alvast bij een andere partij klaargezet wordt.

De PSA staat hier:

Hij isi nog nieti voor review. De platen zijn meest actueel.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport
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A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

M

E: rivm.nl

Verzonden: zondag 14 maart 2021 10:51

Aan:

cc:

Onderwerp: RE: Update vaccinatiebewijzen

Graag de beslisnota doorsturen door en mij zodra je deze krijgt.
Ik ga er overigens van uit dat die nota via ook bij ons komt.

Besluit/ vaststelling is aan de Directieraad.

@rivm.nl>

Een “vetrekkingsfaciliteit” is m.i. noodzakelijk, omdat de workload op de database te beperken.
Die faciliteit zal zwaar beveiligd (BBN2+ wellicht BBN3) moeten zijn.

Graag en betrekken bij de PSA.

De idee om BRBA in te zetten als “verstrekkingsfaciliteit” is eerder geopperd.
Die faciliteit is van VWS, en is ook in beheer bij VWS.

Wij hebben alleen functionele beschrijving (mondeling), geen enkel technische document en ook geen DPIA.

Ik noem dit, om alert te zijn mbt de rollen en verantwoordelijkheden: RIVM kan geen verantwoordelijkheid nemen

over BRBA.

Besluit over al-dan-niet BRBA inzetten ligt om die reden bij de Directieraad RIVM.

Kan je mij de link sturen naar de PSA?

Met vriendelijke groet,

5 120¢ 5128 5122 512e si122e

5.1.2e 51.2e
,

5.1.2e

5.1.2e 512e S12 5.1.2e 5.1.2e

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0) 30 2743554 | M: | Kamer EEL | flex

Aanwezig:

From: BES race 2] 5.1.22 |B rivm.nl>

Sent: vrijdag 12 maart 2021 17:51

Subject: Update vaccinatiebewijzen

Vanmiddag benaderde mij om van gedachten te wisselen. Daaruit enkele belangrijke punten die ik

bij deze jullie meldt. En het is waarschijnlijk ook te informeren.

De punten:
+ In de beslisnotitie voor de minister zal staan het voorstel staan om CIMS als bron voor de vaccinatiebewijzen
te gebruiken. De beslisnotitie ligt maandag bij ons voor ter review. Ik heb aangegeven dat daarin zeker een

voorbehoud moet komen t.a.v. de technische uitvoerbaarheid. Onze voorbereidingen zijn nog niet afgerond.
« Een verstrekkingsfaciliteit (werkkopie) is wenselijk. Dat idee leeft ook bij de architecten hier. Men deelt daar

de overtuiging dat een eventuele verstrekkingsfaciliteit uitsluitend onder verantwoordelijkheid van het RIVM

kan gebeuren, aangezien er geen grond is om de gegevens buiten het RIVM voor dit doel te delen. Pas na

aanvraag van een vaccinatiebewijs zal dat er zijn.
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. 5.1.2e is voornemens een afspraak met EL] te maken. Dit om de rol van het RIVM hierin

te bevestigen en hulp aan te bieden. Hij zou daarbij overwegen een oplossing uit de hoek van BRBA aan te

bieden, omdat die naar zijn overtuiging goed kan dienen als verstrekkingsfaciliteit. Ik heb aangegeven dat het

goed is om hulp aan te bieden, maar laat de IV-organisatie van het RIVM in de lead zijn om een geschikte

oplossing te kiezen. Het is niet wenselijk als de oplossing op dit niveau bepaald wordt. Ik heb afgesproken dat

ik eerst met deze mensen/ideeén kennismaak en daarna bepaal hoe dit verder in de uitwerking een plek te

geven.

Ik heb vanmiddag een formeel IV-intakeformulier naar de IV-organisatie gestuurd en hen om hulp gevraagd bij de

uitvoering van de voorbereidingen. Maandagmorgen staat er een afspraak met de accountmanager om activiteiten

in te plannen. Ik wil een workshop houden met relevante betrokken om de oplossingsrichting te bepalen, waarna

een impactanalyse kan plaatsvinden.

Met vriendelijke groet,
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven
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